ORoco—| Ersafzteilliste
Replacement Parfs

SNCF 22200
SNCF 15000

43780
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Art.-Nr,

BB

— |Nr.
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Stromabnehmer 43481.1; 43780
Pantograph 43481.1; 43780
Pantographe gris 43481.1; 43780
Stromabnehmer 43780
Pantograph 43780
Pantographe gris 43780
Zylinderkopfschraube M 2 x &
Cheese headed screw M 2 x 6
VisM2x6

Schraube M 2,2 x 6,5
ScrewM22x 6,5
VisM22x65

Platine komplett

Printed circuit assembly
Circuit imprimé

Antenne

Antenna

Antenne

Glihlampe

Light bulb

Ampoule

Senkantrieb

Lowering control

Commande de descente
Briickenstecker

Connector

Fiche de shuntage
Distanzplattchen

Spaker

Disque intermédiaire
Inneneinrichtung . 43780
Interor f. 43780
Ameénagement intérieur p. 43780
Griffstange Stim far 43780
Handle front for 43780
Mains montoires faces avant
pour 43780

Leuchtstabsatz

Light transmissions bar set
Jeu de conduites de lumiére
Stirnfenster

Glazing

Baies de la cabine
Isolatorsatz

Insulator set

Jeu d' isolatenrs

Isclatorsatz

Insulator set

Jeu o' isolatenrs
Hauptleitung schwarz

Main roof wire black

Ligne de toiture, noir

Puffer f. 43780

Butffer f. 43780

Tampon p. 43780
Signalhorn {, 43780

Airhorn f. 43780

Trompe f. 43780
Oberleitungskontakt
Overhead contact

Contact pantographes
Gehause komplett fir 43780
Betr. Nr, BB 22387

Body assembly for 43780
Betr. No. BB 22387

Caisse compléte pour 43780
BT. N. BB 22387
Stromabnehmer Isolator
Pantograph isclator
Isolateur pour pantographes
Gehause komplett {. 43481.1
Betr. Nr. BB 15056

Body assembly for 43481.1
Betr. No. BB 15056

Casse compléte pour 43481.1
BT. N. BB 15056
Inneneinrichtung f. 43481.1
Interior f. 43481.1
Ameénagement inférieut p. 43481.7
Griffstange f. 434811
Handle front {. 43481.1
Mains montoires faces avant p. 43481.1
Signalhom f. 43481.1
Airhorn f. 43481.1

Trompe p. 43481.1

Puffer {. 43481.1

Buffer f. 43481.1

Tampon f. 43481.1

85316

85317

85672

85800

87863

88030

93518

97772

100644

106116

106343

106344

106345

106348

106349

106350

106351

106347

106346

107673

107705

107706

107714

107715

107716

107717

107718

36

38

51

22

68

68

Best. Nr. 841335

Anderungen vorbehalten
We reserve the right lo make changes

* Landesspezdische Sondersore, Taile nur Gber de jeweilige Landesvertratung amdailiich
# Spare-parts for special-run-modals, andy availadie by the national impodtars senice
#Pubces pour les doitons dirangéros, diuponitiles uniguement iy S A V. du pays concemd
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